VAKO FELSŐTOKOS
REDŐNYRENDSZER
KÜLSŐ REDŐNYRENDSZER
ROLÓS SZÚNYOGHÁLÓ
PLISSÉ SZÚNYOGHÁLÓ RENDSZER
FIX KERETES SZÚNYOGHÁLÓ
SZÚNYOGHÁLÓS AJTÓ
RELUXA

tt30de
46
takaróprofilok
A takaróprofilok alapanyaga megegyezik a műanyag nyílás-
zárok anyagával. A nyílászárók szerelésénél használatos a
rések takarására. A tömítéssel ellátott profilok pontosan il-
leszkednek a vakolathoz. A tetszés szerinti szögben hajlít-
ható profilok bármilyen rés eltakarására alkalmasak. Igény
szerint többféle színben vagy famintás fóliával is szállítjuk.
Műszaki adatok:
Cikkszám szerint 6 méteres szálban vagy tekercsben, kar-
tondobozba csomagolva rendelhető.
TPF030
TP050
TYP A B C
TPF020* 20 mm 1,5 mm 9 mm
TPF030 30 mm 1,5 mm 12 mm
TPF040* 40 mm 1,5 mm 12 mm
TPF050 50 mm 1,5 mm 15 mm
TPF060* 60 mm 1,5 mm 15 mm
TPF070 70 mm 1,5 mm 19 mm
TYP A B C D
TP020* 20 mm 0 mm 1,5 mm 9 mm
TP030 30 mm 0 mm 1,5 mm 12 mm
TP040* 40 mm 20 mm 1,5 mm 12 mm